175www.wiggens.com
振荡器 / 氮吹仪
容量 球形 直形
小于 500ml 3-5 个 5 个
500ml 3 个 3 个
1L -- 3 个
对应振荡器 WS-1
动作模式 垂直往复式

额定电压 230VAC, 50Hz,0.4
净重 (Kg) 53
WS-1 订货号 32012KA
WS-1PLUS 订货号 32012KB
特点
>> 适用于化学、制药、医学实验室水质分析所需的溶剂提取、有机溶剂提取、
±壤成分提取等，可在同一条件下处理多个样品。
>> 利用转动旋钮调整 50~300rpm 振荡速度，操作简单
>> 上下强力振动方式，得到更大的混合效果
>> 工作停止时发出声音提醒工作结束
>> 两侧最大负重可达各 3 公斤
>> 重心稳定、无颤动、不移动、无噪音。
>> 能使用不同大小容器的高低可调式夹具
>> 占地面积小，使用效率高
>> 两侧各标配三个振动台（两侧最多各自可以安装五个），标配 6个夹具，
适用于分液漏斗的容积最大为 500ml；
>> 1L 的分液漏斗根据瓶子形状可安装 4/6 位，
标配附件
6 个振动台；两侧各配 3 个 500mL
注：订货号 A: 角度不可调 B: 角度可调
技术参数
分液漏斗装载量
WS-1PLUS
0~20O 角度可调
WS-1
角度不可调
分液漏斗振荡器
 WS-1
单位 mm
标准固定夹具，其它规格可定制
176 www.wiggens.com
订货号     适合的标准的瓶塞大小 重量 (Kg)
SST13 13 0.1
SST16 16 0.1
SST22 22 0.2
SST27 27 0.2
SST38 38 0.2
订货号     描述 重量 (Kg)
SST555
带自动泄压功能的分液漏斗特氟龙树脂活栓和特氟
龙树脂垫圈螺纹瓶盖，1000ml.
1.5
SST655
带自动泄压功能的分液漏斗特氟龙树脂活栓和特氟
龙树脂垫圈螺纹瓶盖，2000ml.
2.7
订货号     描述 重量 (Kg)
SEP0060 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，60 ml 0.1
SEP0125 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，125 ml 0.2
SEP0250 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，250 ml 0.4
SEP0500 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，500 ml 0.4
SEP1000 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，1000 ml 0.5
SEP2000 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，2000 ml 0.9
订货号     描述
PRV6     用于 Wiggens 漏斗 SEP0060–SEP1000 或出口外径 OD 7.5–9.5 mm
PRV10 用于 Wiggens 漏斗 SEP2000 0 或出口外径 OD 12.5–13.0 mm
订货号                             描述 转速（RMP） 重量 (Kg)
WS18024 180O 振荡器带两个大三爪夹 2-30 5.0
摇臂振荡器（180O 振荡器）
>> 特别适合振荡小型和中型的固态肽合成瓶。也可以用来振荡培养瓶或类似高分子等较难溶解的物质。